
                         IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che con delibere di Consiglio Comunale n. 55/1998 e n. 94/1998, il Comune di Cattolica ha 

aderito alla costituzione dell'associazione prodotto turistico di costa, ora denominata "Unione Prodotto di Costa", 

approvandone l'atto costitutivo e lo statuto;

Preso atto che:

- con nota del 29/11/2007, recepita al protocollo comunale  sub. n. 22257, l'Unione Prodotto di Costa ha 

comunicato la l'intenzione di convocare dell'assemblea straordinaria dei soci al fine di sottoporre l'approvazione 

di modifiche all'art. 7 dello  statuto associativo;

- che con comunicazione del 14/03/08, assunta al protocollo il 18/03/08 sub n. 7245, è stata convocata 

l'assemblea ordinaria e straordinaria dell'assocazione per il giorno 01/04/2008 per l'approvazione delle modifiche 

allo statuto;

Esaminata la proposta di variazione che attiene il numero massimo di deleghe conferibili ai soci, che, in 

forza dell'attuale formulazione dell'art. 7 possono essere conferite in numero illimitato, mentre, con la modifica in 

questione, ciascun socio non potrà rappresentare più di n. 2 soci su delega;

Ritenuto di condividere e approvare la modifica statutaria proposta;

Preso atto della relazione del Sindaco e della discussione che ne è seguita, come riportato integralmente 

nel verbale della seduta al punto dell'o.d.g.;

Con voti favorevoli n. 17 (Maggioranza più i consiglieri: Tonti, Antonioli, Ercoles, Cimino e Pagnini), 

essendosi astenuto il consigliere Carli; 

                            D E L I B E R A

- di approvare la modifica dell'art. 7 del vigente Statuto dell'Associazione Unione prodotto di Costa, 

(allegato sub A) relativa al numero massimo di deleghe conferibili a ciascun associato;

- di dare atto che la formulazione del nuovo testo è quella risultate dallo statuto che si allega sub lettera 

B) quale parte integrante e sostanziale al presente atto. 

Successivamente,

IL CONSIGLIO COMUNALE

Su proposta del Presidente,

 

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

 Con voti favorevoli n. 17 (Maggioranza più i consiglieri Tonti, Antonioli, Ercoles, Cimino e Pagnini), 

essendosi astenuto il consigliere Carli;



D E L I B E R A

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

                 

========================= 

           

======================================================================-

DEL35846/ASD-DEL Deliberazione C.C. n. 33 del 27/03/2008 - pag. n.  

====================================================================== 


